
DENNÍ STACIONÁŘ

Psychiatrická nemocnice Bohnice
Ústavní 91, 181 02 Praha 8, Česká republika

Tel.: +420 284 016 111, E-mail: podatelna@bohnice.cz
www.bohnice.cz

Denní stacionář pro klienty s poruchou osobnosti

Cílová skupina: 
Program je určen pro klienty s emočně nestabilní poruchou osobnosti (hraniční) nebo s výraznou emočně 
nestabilní symptomatickou, která k této poruše může směřovat. Věková hranice je 17 – 30 let. Věkovou 
hranici nelze překračovat.

Terapeutický program: 
Skupinová psychoterapie  založená na principech DBT  2x týdně.

Cíle programu: 
Osvojení dovedností, které umožní zacházet s emocemi tak, aby klienti mohli budovat takový život, který 
jim stojí za to žít. 

Délka programu: 4 měsíce.

Kontakt pro zájemce:
e-mail: dsprihlaska@bohnice.cz

Datum přijetí mailu určuje místo v pořadníku. Ke vstupnímu pohovoru budete pozváni. Budeme potřebo-
vat zprávu od ambulantního psychiatra, případně propouštěcí zprávu z hospitalizace, pokud byla mimo 
PNB. Telefonický kontakt není z kapacitních důvodů možný – děkujeme za pochopení. 

Mgr. Eliška Hrbková – vedoucí stacionáře
Primář MUDr. Ing. Petr Příhoda

Areál Psychiatrické nemocnice Bohnice

HLAVNÍ VCHOD

DZEJÝV / 
DZEJ V

BUS
Staré Bohnice

BUS                 Odra

BUS                 Katovická

BUS                 
       Libeňská

ulice ÚSTAVNÍ

ul
ic

e 
U

 D
RA

H
Á

N
Ě

ul
ic

e 
BO

H
N

IC
K

Á

ul
ic

e 
ČI

M
IC

K
Á

HOSPIC

TENISOVÉ KURTY

APLA

SPORTOVIŠTĚ

VCHOD

VCH
O

D

28

2623

STRAV

MTZ

NEU

29

30U
10

9

25

24

22

21 20 1912

Z

11

13
14

16 17

18

15
Š

33

35

31

32

27

34

AUT

CT

CPPCKI

STF

1 2

43

5
6

8

7

SEX

ADM

DENNÍ STACIONÁŘ

Jak se k nám dostanete? 

Budova 26. Ale POZOR, NE 
lůžková část. Sídlíme v prosto-
rách ambulancí. Vchod k nám 
je směrem od kostela. U cesty 
bílá lavička a od ní schůdky 
dolů.


